ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 29.12.2018 г.         № 210

г. Брянск

О внесении изменений в Порядок составления

и ведения сводной бюджетной росписи

областного бюджета, бюджетных росписей

главных распорядителей средств областного

бюджета (главных администраторов

источников финансирования дефицита

областного бюджета), утвержденный приказом

департамента финансов Брянской области

от 16 декабря 2013 года № 165

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом

Брянской области от 12 декабря 2018 года № 107-З «Об областном бюджете на

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и в целях организации

исполнения областного бюджета приказываю:

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи

областного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств

областного бюджета (главных администраторов источников финансирования

дефицита областного бюджета), утвержденный Приказом департамента

финансов Брянской области от 16 декабря 2013 года № 165 (с учетом

изменений, внесенных приказами департамента финансов Брянской области от 22

мая 2014 года № 62, от 23 декабря 2014 года № 177, от 19 января 2015 года № 5,

от 17 февраля 2015 года № 30, от 27 апреля 2015 года № 70, от 25 декабря 2015

года № 187, от 27.05.2016 № 86, от 31.07.2016 № 177, от 28.03.2017 № 46, от

25.12.2017 № 165, от 26.04.2018 № 64)  (далее - Порядок), следующие

изменения:

1.1. В приложении 11 к Порядку:

1.1.1. наименование вида изменений 400 изложить в следующей

редакции:

400 перераспределение бюджетных ассигнований в пределах,

предусмотренных главным распорядителям средств областного

бюджета, в соответствии с пунктами 16 и 19 Правил формирования,

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета

consultantplus://offline/ref=90466DA97928568BD4F48F8F09D347DEC98E51A46CB6555777DDD26C863BBF601A094C1C87470D3C8294BAQ6f1H
consultantplus://offline/ref=C97295A54160CEF08600947CC42AE8D85FD1A22B0CF9AAED0F57F3DC0B076FE06C959B467186C9058B112AaBv4N
consultantplus://offline/ref=C97295A54160CEF08600947CC42AE8D85FD1A22B0CF9ADEE0E57F3DC0B076FE06C959B467186C9058B112AaBv4N
consultantplus://offline/ref=C97295A54160CEF08600947CC42AE8D85FD1A22B0CF9ADEE0E57F3DC0B076FE06C959B467186C9058B112AaBv4N